2023年 11月吉日

ご担当者様

新 江 ノ 島 水 族 館

入場料金改定のお知らせ

拝啓 中秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、2024年 4月 1日（月）より、以下の通り、入場料金を改定させていただくこととなりました

ので、お知らせいたします。

今後とも、お客様に喜ばれる水族館を目指し、一層の努力をしてまいりますので、ご送客の程よろ

しくお願い申し上げます。

敬 具

      2024年 4月 1日実施

大人 高校生
小学生

中学生

幼児

(3歳以上)
大人 高校生

小学生

中学生

幼児

(3歳以上)

【個人】

一般料金
2,500円 1,700円 1,200円 800円 2,800円 1,800円 1,300円 900円

【個人】

契約料金
2,250円 1,530円 1,080円 720円 2,520円 1,620円 1,170円 810円

券種

現行料金（～2024/3/31） 改定料金（2024/4/1～）

※ 入場料金改定に伴い、契約書等に変更が必要な場合は、営業部宛(担当：塩澤、TEL:0466-29-9979、

FAX: 0466-29-9964)にご連絡をお願いいたします。改めて、担当者から詳細をご案内させてい

ただきます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■